
日期 摘要 收入 支出 餘額 備註

KD7006贊助羽球隊

113.1.1 上期結餘 $153,227

113.5.22 家長會捐款 $500 $153,727 (本期結餘)

KD7016贊助各項活動

113.1.1 上期結餘 $282,925

113.3.12
112-2特殊優良教師訪視雜

支
$1,330 $281,595

113.5.9 民有獅子會捐款 $10,000 $291,595

113.6.5 唐※※捐款 $3,000 $294,595

113.6.21 113新生報到誤餐費 $750 $293,845

113.6.25 葉林傳副議長捐款 $20,000 $313,845 (本期結餘)

KD7018助學金

113.1.1 上期結餘 $166,519

113.1.29
204陳生等3名自由挫輪社

經濟弱學生助學金
$36,000 $130,519

113.1.29 403蔡生大同扶輪社助學 $12,000 $118,519

113.1.31
鴻海獎學鯨112年底餘額子

目轉至KD7020
$13,519 $105,000

113.4.25
雙連教會112下學生生活補

助金
$30,000 $135,000

113.5.2 陳驥獎學金 $5,000 $140,000

113.5.15
雙連教會112下學生生活補

助金趙生等30人
$30,000 $110,000

113.5.29 陳驥獎學金補助602陳生 $5,000 $105,000 (本期結餘)

特教助學金

113.1.1 上期結餘 $14,400

113.2.19 富邦慈善基金會助學金 $4,800 $19,200

113.3.7
資源班購買學習材料用品

(氣球鈴鐺)
$1,550 $17,650

113.3.11 富邦慈善基金會助學金 $4,800 $22,450

113.4.8 富邦慈善基金會助學金 $4,800 $27,250

113.5.3
資源班購買學習材料用品

(桌遊)
$8,322 $18,928

113.5.15 富邦慈善基金會助學金 $4,800 $23,728

113.5.24
資源班學習材料(點點筆

等)
$6,522 $17,206

113.6.11 富邦慈善基金會助學金 $4,800 $22,006

113.6.17 資源班購買疊杯(身障用) $9,120 $12,886

113.6.27 富邦慈善基金會助學金 $4,800 $17,686 (本期結餘)

鴻海獎學鯨

113.1.29 繳交402謝生社團費用 $2,124 ($2,124)

113.1.31
鴻海獎學鯨112年底自

KD7018子目轉入
$13,519 $11,395

113.6.26 補助杜生 $8,000 $3,395

113.6.26 補助402謝生 $2,362 $1,033 (本期結餘)
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